remiantis šiomis programomis ir dalyvaujant Užsakovui atlikti visos integruotos įrangos bandymus
	 9750,00

8
	Apmokyti Užsakovo personalą
	9750,00 

Bendra kaina be PVM1:
	 195000,00

PVM (21 proc.) kaina3:
	40950,00 

Bendra kaina su PVM1:
	235950,00 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų  ir nulis euro centų 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
	1
	-
	kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2
	-
	paslaugos pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą paslaugos pavadinimą.